
JOURNALISTS INDEPENDENT PRODUCTIONS ΕΠΕ
ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2006 - 1η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ ( 5 ΜΑΙΟΥ 2005 - 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2006)

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟ
Ποσά Κλειόμενης Χρήσεως 2006 Ποσά Προηγούμενης Χρήσεως 

Αξία κτήσεως Αποσβέσεις Αποσβέσεις

Β. ΕΞΟΔΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΣ Α ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ
1.Έξοδα Ίδρυσης & πρώτης εγκατάστασης 180,00 36,00 144,00 0,00 0,00 0,00 Ι. Κεφάλαιο Εταιρικό
4..Λοιπά έξοδα εγκαταστάσεως 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.Καταβλημένο 18.000,00 0,00

180,00 36,00 144,00 0,00 0,00 0,00
Γ. ΠΑΓΙΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ ΙV. Αποθεματικά Κεφάλαια

Ι. Ασώματες Ακινητοποιήσεις 1.Τακτικό Αποθεματικό 14.102,95 0,00
5.Λοιπές ασώματες ακινητοποιήσεις 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.Αφορ Αποθεματικά Ειδικών Διατάξεων Νόμων 0,00 0,00

14.102,95 0,00
ΙΙ. Ενσώματες Ακινητοποιήσεις V Αποτελέσματα εις νέο

3. Κτίρια και τεχνικά έργα 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Υπόλοιπο κερδών εις νέο 17.955,95 0,00
4.Μηχ/τα-τεχν.εγκ.& λοιπός μηχ.εξοπλ. 36.797,04 20.891,18 15.905,86
5.Μεταφορικά μέσα 31.057,13 5.976,05 25.081,08 0,00 0,00 0,00 0,00
6.Έπιπλα και λοιπός εξοπλισμός 8.764,28 7.955,82 808,46 0,00 0,00 0,00 17.955,95 0,00

76.618,45 34.823,05 41.795,40 0,00 0,00 0,00
Σύνολο ακινητοποιήσεων 76.618,45 34.823,05 41.795,40 0,00 0,00 0,00 Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων (ΑΙ+ΑΙV+AV) 50.058,90 0,00

ΙΙΙ. Συμμετοχές και Άλλες Μακροπρόθεσμες
Χρηματοοικονομικές Απαιτήσεις Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ
7.Λοιπές μακροπρ.απαιτήσεις 4.778,00 0,00 Ι. Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις

4.778,00 0,00 8. Λοιπές Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις 0,00 0,00
4.778,00 0,00 0,00 0,00

Σύνολο Πάγιου Ενεργητικού (ΓΙΙ+ΓΙΙΙ) 46.573,40 0,00 ΙΙ. Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις
1.Προμηθευτές 0,00 0,00

Δ. ΚΥΚΛΟΦΟΡΟΥΝ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ 2.Επιταγές Μεταχρονολογημένες 85.280,72 0,00
Ι. Αποθέματα 3.Τράπεζες λ/βραχυπρόθεσμων υποχρεώσεων 0,00 0,00

1.Εμπορεύματα 0,00 0,00 4.Προκαταβολές Πελατών 0,00 0,00
5.Προκαταβολές για αγορές αποθεμάτων 0,00 0,00 5.Υποχρεώσεις από Φόρους - Τέλη 231.124,02 0,00

0,00 0,00 6.Ασφαλιστικοί Οργανισμοί 11.253,02 0,00
ΙΙ. Απαιτήσεις 11.Πιστωτές Διάφοροι 193.192,11 0,00

1.Πελάτες 135.005,54 0,00      Σύνολο Υποχρεώσεων (ΓΙΙ) 520.849,87 0,00
2.Γραμμάτια εισπρακτέα 0,00
3.Γραμμάτια σε καθυστέρηση 0,00 0,00
3α.Επιταγές εισπρακτέες 0,00 0,00
3β.Επιταγές σε καθυστέρηση 0,00 0,00
11.Χρεώστες διάφοροι 22.500,40 0,00
12.Λογ διαχ. Προκατ & πιστώσεων 9.781,25

167.287,19 0,00
IV.Διαθέσιμα

1.Ταμείο 50.029,67 0,00
2.Καταθέσεις όψεως & προθεσμίας 306.874,51 0,00

356.904,18 0,00
Σύνολο Κυκλοφορούντος Ενεργητικού (ΔΙ+ΔΙΙ+ΔΙΙΙ+ΔΙV) 524.191,37 0,00

E ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ
1.Έξοδα επομένων χρήσεων 0,00 0,00

0,00 0,00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ (Β+Γ+Δ+Ε) 570.908,77 0,00 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (Α+Β+Γ) 570.908,77 0,00

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΤΑΞΕΩΣ ΧΡΕΩΣΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΤΑΞΕΩΣ ΠΙΣΤΩΤΙΚΟΙ
1.Αλλότρια περιουσιακά στοιχεία 0,00 0,00 1.Δικαιούχοι Αλλότριων περιουσιακών στοιχείων 0,00 0,00

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΧΡΗΣΕΩΣ (Λ/86) ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ
31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2006 (1η ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ - 31η ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2006)

Ποσά  Κλειόμενης Χρήσεως

 Ι Αποτελέσματα εκμεταλλεύσεως
Κύκλος εργασιών (πωλήσεις) 2.084.121,19 0,00 Καθαρά Αποτελέσματα (Κέρδη) Χρήσεως 397.266,06 0,00
Επιχορηγήσεις προγραμμάτων 0,00 2.084.121,19 0,00 0,00 Μείον:Φόρος εισοδήματος -115.207,16
Μείον: Κόστος πωλήσεων -1.123.859,77 0,00 Μείον:Τακτικό Αποθεματικό -14.102,95
Μικτά αποτελέσματα (Κέρδος) εκμεταλλεύσεως 960.261,42 0,00 Κέρδη προς διάθεση 267.955,95
Άλλα έσοδα εκμεταλλεύσεως 853,56 0,00

Σύνολο 961.114,98 0,00 Ετ.Ευαγγελάτος Νικ. 237.500,00
Μείον:1.Έξοδα Διοικητικής Λειτουργίας 250.415,45 0,00 Ετ.Ρωμούδη Χάιδω 12.500,00
            3.Έξοδα Λειτουργίας Διαθέσεως 306.828,05 -557.243,50 0,00 0,00 Υπόλοιπο κερδών εις νέο 17.955,95
Μερικά αποτελέσματα (Κέρδη) εκμεταλλεύσεως 403.871,48 0,00 267.955,95 0,00
Πλέον:4.Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα 0,00 0,00
Μείον:4.Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα -357,66 -357,66 0,00 0,00
Ολικά αποτελέσματα (Ζημίες) εκμεταλλέυσεως 403.513,82 0,00

ΙΙ Μείον: Έκτακτα αποτελέσματα
Πλέον:1.Έκτακτα & ανόργανα έσοδα 501,86 0,00
Μείον:1.Έκτακτα & ανόργανα έξοδα 6.749,62 -6.247,76 0,00 0,00
Οργανικά & έκτακτα αποτελέσματα (Ζημίες) 397.266,06 0,00
Μείον:Σύνολο αποσβέσεων Πάγιων Στοιχείων 33.534,02 0,00
            Μείον οι από αυτές ενσωματωμένες
            στο λειτουργικό κόστος -33.534,02 0,00 0,00 0,00
ΚΑΘΑΡΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ (KEΡΔΗ) ΧΡΗΣΕΩΣ 397.266,06 0,00
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JOURNALISTS INDEPENDENT PRODUCTIONS ΕΠΕ
ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2007 - 2η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ ( 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2007 - 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2007)

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟ
Ποσά Κλειόμενης Χρήσεως Ποσά Προηγούμενης Χρήσεως 

Αξία κτήσεως Αποσβέσεις Αποσβέσεις

Β. ΕΞΟΔΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΣ Α ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ
1.Έξοδα Ίδρυσης & πρώτης εγκατάστασης 180,00 72,00 108,00 180,00 36,00 144,00 Ι. Κεφάλαιο Εταιρικό
4..Λοιπά έξοδα εγκαταστάσεως 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.Καταβλημένο 18.000,00 18.000,00

180,00 72,00 108,00 180,00 36,00 144,00
Γ. ΠΑΓΙΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ ΙV. Αποθεματικά Κεφάλαια

Ι. Ασώματες Ακινητοποιήσεις 1.Τακτικό Αποθεματικό 14.102,95 14.102,95
5.Λοιπές ασώματες ακινητοποιήσεις 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.Αφορ Αποθεματικά Ειδικών Διατάξεων Νόμων 0,00 0,00

14.102,95 14.102,95
ΙΙ. Ενσώματες Ακινητοποιήσεις V Αποτελέσματα εις νέο

3. Κτίρια και τεχνικά έργα 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Υπόλοιπο κερδών εις νέο 27.038,83 17.955,95
4.Μηχ/τα-τεχν.εγκ.& λοιπός μηχ.εξοπλ. 63.744,76 33.309,78 30.434,98 36.797,04 20.891,18 15.905,86
5.Μεταφορικά μέσα 33.271,58 19.063,51 14.208,07 31.057,13 5.976,05 25.081,08 0,00
6.Έπιπλα και λοιπός εξοπλισμός 18.019,74 15.856,81 2.162,93 8.764,28 7.955,82 808,46 27.038,83 17.955,95

115.036,08 68.230,10 46.805,98 76.618,45 34.823,05 41.795,40
Σύνολο ακινητοποιήσεων 115.036,08 68.230,10 46.805,98 76.618,45 34.823,05 41.795,40 Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων (ΑΙ+ΑΙV+AV) 59.141,78 50.058,90

ΙΙΙ. Συμμετοχές και Άλλες Μακροπρόθεσμες
Χρηματοοικονομικές Απαιτήσεις Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ
7.Λοιπές μακροπρ.απαιτήσεις 700,00 4.778,00 Ι. Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις

700,00 4.778,00 8. Λοιπές Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις 0,00 0,00
700,00 4.778,00 0,00 0,00

Σύνολο Πάγιου Ενεργητικού (ΓΙΙ+ΓΙΙΙ) 47.505,98 46.573,40 ΙΙ. Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις
1.Προμηθευτές 0,00 0,00

Δ. ΚΥΚΛΟΦΟΡΟΥΝ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ 2.Επιταγές Μεταχρονολογημένες 0,00 85.280,72
Ι. Αποθέματα 3.Τράπεζες λ/βραχυπρόθεσμων υποχρεώσεων 0,00 0,00

1.Εμπορεύματα 0,00 0,00 4.Προκαταβολές Πελατών 0,00 0,00
5.Προκαταβολές για αγορές αποθεμάτων 0,00 0,00 5.Υποχρεώσεις από Φόρους - Τέλη 232.183,75 231.124,02

0,00 0,00 6.Ασφαλιστικοί Οργανισμοί 9.026,09 11.253,02
ΙΙ. Απαιτήσεις 11.Πιστωτές Διάφοροι 273.391,34 193.192,11

1.Πελάτες 51.427,49 135.005,54      Σύνολο Υποχρεώσεων (ΓΙΙ) 514.601,18 520.849,87
2.Γραμμάτια εισπρακτέα 0,00
3.Γραμμάτια σε καθυστέρηση 0,00 0,00
3α.Επιταγές εισπρακτέες 133.130,67 0,00
3β.Επιταγές σε καθυστέρηση 0,00 0,00
11.Χρεώστες διάφοροι 23.877,40 22.500,40
12.Λογ διαχ. Προκατ & πιστώσεων 0,00 9.781,25

208.435,56 167.287,19
IV.Διαθέσιμα

1.Ταμείο 36.787,03 50.029,67
2.Καταθέσεις όψεως & προθεσμίας 280.689,12 306.874,51

317.476,15 356.904,18
Σύνολο Κυκλοφορούντος Ενεργητικού (ΔΙ+ΔΙΙ+ΔΙΙΙ+ΔΙV) 525.911,71 524.191,37

E ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ
1.Έξοδα επομένων χρήσεων 217,27 0,00

217,27 0,00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ (Β+Γ+Δ+Ε) 573.742,96 570.908,77 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (Α+Β+Γ) 573.742,96 570.908,77

Αναπόσβεστη 
Αξία

Αξία 
κτήσεως

Αναπόσβεστη 
Αξία

Ποσά  Κλειόμενης 
Χρήσεως

Ποσά 
Προηγούμενης 

Χρήσεως



JOURNALISTS INDEPENDENT PRODUCTIONS ΕΠΕ
ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2008 - 3η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ ( 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2008 - 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2008)

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟ
Ποσά Κλειόμενης Χρήσεως Ποσά Προηγούμενης Χρήσεως 

Αξία κτήσεως Αποσβέσεις Αξία κτήσεως Αποσβέσεις

Β. ΕΞΟΔΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΣ Α ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ
1.Έξοδα Ίδρυσης & πρώτης εγκατάστασης 180,00 108,00 72,00 180,00 72,00 108,00 Ι. Κεφάλαιο Εταιρικό
4..Λοιπά έξοδα εγκαταστάσεως 313,34 313,31 0,03 0,00 0,00 0,00 1.Καταβλημένο 18.000,00 18.000,00

493,34 421,31 72,03 180,00 72,00 108,00
Γ. ΠΑΓΙΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ ΙV. Αποθεματικά Κεφάλαια

Ι. Ασώματες Ακινητοποιήσεις 1.Τακτικό Αποθεματικό 14.102,95 14.102,95
5.Λοιπές ασώματες ακινητοποιήσεις 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.Αφορ Αποθεματικά Ειδικών Διατάξεων Νόμων 0,00 0,00

14.102,95 14.102,95
ΙΙ. Ενσώματες Ακινητοποιήσεις V Αποτελέσματα εις νέο

3. Κτίρια και τεχνικά έργα 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Υπόλοιπο κερδών εις νέο 27.220,89 27.038,83
4.Μηχ/τα-τεχν.εγκ.& λοιπός μηχ.εξοπλ. 74.897,47 48.851,85 26.045,62 63.744,76 33.309,78 30.434,98
5.Μεταφορικά μέσα 90.715,13 14.407,01 76.308,12 33.271,58 19.063,51 14.208,07 0,00
6.Έπιπλα και λοιπός εξοπλισμός 27.827,43 25.694,45 2.132,98 18.019,74 15.856,81 2.162,93 27.220,89 27.038,83

193.440,03 88.953,31 104.486,72 115.036,08 68.230,10 46.805,98
Σύνολο ακινητοποιήσεων 193.440,03 88.953,31 104.486,72 115.036,08 68.230,10 46.805,98 Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων (ΑΙ+ΑΙV+AV) 59.323,84 59.141,78

ΙΙΙ. Συμμετοχές και Άλλες Μακροπρόθεσμες
Χρηματοοικονομικές Απαιτήσεις Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ
2. Συμμετοχές σε λοιπές επιχειρήσεις 2.299,20
7.Λοιπές μακροπρ.απαιτήσεις 700,00 700,00 Ι. Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις

2.999,20 700,00 8. Λοιπές Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις 0,00 0,00
2.999,20 700,00 0,00 0,00

Σύνολο Πάγιου Ενεργητικού (ΓΙΙ+ΓΙΙΙ) 107.485,92 47.505,98 ΙΙ. Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις
1.Προμηθευτές 0,00 0,00

Δ. ΚΥΚΛΟΦΟΡΟΥΝ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ 2.Επιταγές Μεταχρονολογημένες 10.829,00 0,00
Ι. Αποθέματα 3.Τράπεζες λ/βραχυπρόθεσμων υποχρεώσεων 0,00 0,00

1.Εμπορεύματα 0,00 0,00 4.Προκαταβολές Πελατών 2.999,40 0,00
5.Προκαταβολές για αγορές αποθεμάτων 0,00 0,00 5.Υποχρεώσεις από Φόρους - Τέλη 228.503,67 232.183,75

0,00 0,00 6.Ασφαλιστικοί Οργανισμοί 8.074,48 9.026,09
ΙΙ. Απαιτήσεις 11.Πιστωτές Διάφοροι 515.349,97 273.391,34

1.Πελάτες 191.785,15 51.427,49      Σύνολο Υποχρεώσεων (ΓΙΙ) 765.756,52 514.601,18
2.Γραμμάτια εισπρακτέα 0,00
3.Γραμμάτια σε καθυστέρηση 0,00 0,00
3α.Επιταγές εισπρακτέες 356.198,43 133.130,67
3β.Επιταγές σε καθυστέρηση 0,00 0,00
11.Χρεώστες διάφοροι 33.649,87 23.877,40
12.Λογ διαχ. Προκατ & πιστώσεων 0,00 0,00

581.633,45 208.435,56
IV.Διαθέσιμα

1.Ταμείο 115.195,36 36.787,03
2.Καταθέσεις όψεως & προθεσμίας 20.693,60 280.689,12

135.888,96 317.476,15
Σύνολο Κυκλοφορούντος Ενεργητικού (ΔΙ+ΔΙΙ+ΔΙΙΙ+ΔΙV) 717.522,41 525.911,71

E ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ
1.Έξοδα επομένων χρήσεων 0,00 217,27

0,00 217,27

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ (Β+Γ+Δ+Ε) 825.080,36 573.742,96 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (Α+Γ) 825.080,36 573.742,96

Αναπόσβεστη 
Αξία

Αναπόσβεστη 
Αξία

Ποσά  Κλειόμενης 
Χρήσεως

Ποσά 
Προηγούμενης 

Χρήσεως



ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΧΡΗΣΕΩΣ (Λ/86) ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ
31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2009 (1η ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ - 31η ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2009)

Ποσά  Κλειόμενης Χρήσεως Ποσά Προηγούμενης Χρήσεως

 Ι Αποτελέσματα εκμεταλλεύσεως
Κύκλος εργασιών (πωλήσεις) 1.475.906,68 2.106.930,63 Καθαρά Αποτελέσματα (Κέρδη) Χρήσεως 235.265,41 338.909,41

1.475.906,68 2.106.930,63 Πλέον Κέρδη προηγ. χρήσεων 27.184,89 84.727,35
Μείον: Κόστος πωλήσεων 1.005.022,33 1.590.500,26 Πλέον: Διάθεση Αποθεματικών 8.102,95 0,00
Μικτά αποτελέσματα (Κέρδος) εκμεταλλεύσεως 470.884,35 516.430,37
Άλλα έσοδα εκμεταλλεύσεως 1.459,00 1.200,00 Μείον:Διαφορές φορολογικού ελέγχου 4.004,11

Σύνολο 472.343,35 517.630,37 Μείον:Φόρος εισοδήματος 58.816,35
Μείον:1.Έξοδα Διοικητικής Λειτουργίας 203.101,13 136.584,06
            3.Έξοδα Λειτουργίας Διαθέσεως 12.692,83 215.793,96 33.433,24 170.017,30
Μερικά αποτελέσματα (Κέρδη) εκμεταλλεύσεως 256.549,39 347.613,07 Κέρδη προς διάθεση 207.732,79 254.182,06
Πλέον:4.Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα 1.178,54 3.221,75
Μείον:4.Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα 2.410,89 -1.232,35 848,69 2.373,06 Εταίρος A' 196.650,00 241.300,00
Ολικά αποτελέσματα (Κέρδη) εκμεταλλέυσεως 255.317,04 349.986,13 Εταίρος B' 10.350,00 12.700,00

ΙΙ Μείον: Έκτακτα αποτελέσματα Υπόλοιπο κερδών εις νέο 732,79 182,06
Πλέον:1.Έκτακτα & ανόργανα έσοδα 0,00 2.165,85 207.732,79 254.182,06
Μείον:1.Έκτακτα & ανόργανα έξοδα 20.051,63 20.051,63 13.242,57 11.076,72
Οργανικά & έκτακτα αποτελέσματα (Κέρδη) 235.265,41 338.909,41
Μείον:Σύνολο αποσβέσεων Πάγιων Στοιχείων 62.329,27 31.328,97
            Μείον οι από αυτές ενσωματωμένες
            στο λειτουργικό κόστος 62.329,27 0,00 31.328,97 0,00
ΚΑΘΑΡΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ (KEΡΔΗ) ΧΡΗΣΕΩΣ 235.265,41 338.909,41

Ποσά  Κλειόμενης 
Χρήσεως

Ποσά 
Προηγούμενης 

Χρήσεως



ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΧΡΗΣΕΩΣ (Λ/86) ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ
31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2010 (1η ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ - 31η ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2010)

Ποσά  Κλειόμενης Χρήσεως Ποσά Προηγούμενης Χρήσεως

 Ι Αποτελέσματα εκμεταλλεύσεως
Κύκλος εργασιών (πωλήσεις) 934.821,08 1.475.906,68 Καθαρά Αποτελέσματα (Κέρδη/Ζημιές) Χρήσεως -596.385,03 235.265,41

934.821,08 1.475.906,68 Πλέον Κέρδη προηγ. χρήσεων 732,79 27.184,89
Μείον: Κόστος πωλήσεων 930.912,63 1.005.022,33 Πλέον: Διάθεση Αποθεματικών 0,00 8.102,95
Μικτά αποτελέσματα (Κέρδος) εκμεταλλεύσεως 3.908,45 470.884,35
Άλλα έσοδα εκμεταλλεύσεως 7.177,00 1.459,00 Μείον:Διαφορές φορολογικού ελέγχου 42.010,54 4.004,11

Σύνολο 11.085,45 472.343,35 Μείον:Φόρος εισοδήματος 0,00 58.816,35
Μείον:1.Έξοδα Διοικητικής Λειτουργίας 347.936,68 203.101,13
            3.Έξοδα Λειτουργίας Διαθέσεως 249.736,45 597.673,13 12.692,83 215.793,96
Μερικά αποτελέσματα (Κέρδη) εκμεταλλεύσεως -586.587,68 256.549,39 Κέρδη/Ζημιές προς διάθεση -637.662,78 207.732,79
Πλέον:4.Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα 323,62 1.178,54
Μείον:4.Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα 5.904,44 -5.580,82 2.410,89 -1.232,35 Εταίρος A' 0,00 196.650,00
Ολικά αποτελέσματα (Κέρδη) εκμεταλλέυσεως -592.168,50 255.317,04 Εταίρος B' 0,00 10.350,00

ΙΙ Μείον: Έκτακτα αποτελέσματα Υπόλοιπο κερδών/ζημιών εις νέο -637.662,78 732,79
Πλέον:1.Έκτακτα & ανόργανα έσοδα 0,00 0,00 -637.662,78 207.732,79
Μείον:1.Έκτακτα & ανόργανα έξοδα 4.216,53 4.216,53 20.051,63 20.051,63
Οργανικά & έκτακτα αποτελέσματα (Κέρδη) -596.385,03 235.265,41
Μείον:Σύνολο αποσβέσεων Πάγιων Στοιχείων 90.139,41 62.329,27
            Μείον οι από αυτές ενσωματωμένες
            στο λειτουργικό κόστος 90.139,41 0,00 62.329,27 0,00
ΚΑΘΑΡΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ (KEΡΔΗ) ΧΡΗΣΕΩΣ -596.385,03 235.265,41

Ποσά  Κλειόμενης 
Χρήσεως

Ποσά 
Προηγούμενης 

Χρήσεως



ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΧΡΗΣΕΩΣ (Λ/86) ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ
31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2011 (1η ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ - 31η ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2011)

Ποσά  Κλειόμενης Χρήσεως Ποσά Προηγούμενης Χρήσεως

 Ι Αποτελέσματα εκμεταλλεύσεως
Κύκλος εργασιών (πωλήσεις) 1.774.609,21 934.821,08 Καθαρά Αποτελέσματα (Κέρδη/Ζημιές) Χρήσεως 256.585,46 -596.385,03

1.774.609,21 934.821,08 Πλέον Κέρδη προηγ. χρήσεων 0,00 732,79
Μείον: Κόστος πωλήσεων 964.300,29 930.912,63 Μείον: Ζημιές προηγ. χρήσης 637.662,78 0,00
Μικτά αποτελέσματα (Κέρδος) εκμεταλλεύσεως 810.308,92 3.908,45 Πλέον: Διάθεση Αποθεματικών 0,00 0,00
Άλλα έσοδα εκμεταλλεύσεως 30.000,00 7.177,00

Σύνολο 840.308,92 11.085,45 Μείον:Διαφορές φορολογικού ελέγχου 0,00 42.010,54
Μείον:1.Έξοδα Διοικητικής Λειτουργίας 357.009,92 347.936,68 Μείον:Φόρος εισοδήματος 0,00 0,00
            3.Έξοδα Λειτουργίας Διαθέσεως 254.210,65 611.220,57 249.736,45 597.673,13
Μερικά αποτελέσματα (Κέρδη) εκμεταλλεύσεως 229.088,35 -586.587,68
Πλέον:4.Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα 138,27 323,62 Κέρδη/Ζημιές προς διάθεση -381.077,32 -637.662,78
Μείον:4.Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα 30.331,58 -30.193,31 5.904,44 -5.580,82
Ολικά αποτελέσματα (Κέρδη) εκμεταλλέυσεως 198.895,04 -592.168,50 Εταίρος A' 0,00 0,00

ΙΙ Μείον: Έκτακτα αποτελέσματα Εταίρος B' 0,00 0,00
Πλέον:1.Έκτακτα & ανόργανα έσοδα 73.774,72 0,00 Υπόλοιπο κερδών/ζημιών εις νέο -381.077,32 -637.662,78
Μείον:1.Έκτακτα & ανόργανα έξοδα 16.084,30 57.690,42 4.216,53 4.216,53 -381.077,32 -637.662,78
Οργανικά & έκτακτα αποτελέσματα (Κέρδη) 256.585,46 -596.385,03
Μείον:Σύνολο αποσβέσεων Πάγιων Στοιχείων 63.884,95 90.139,41
            Μείον οι από αυτές ενσωματωμένες
            στο λειτουργικό κόστος 63.884,95 0,00 90.139,41 0,00
ΚΑΘΑΡΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ (KEΡΔΗ) ΧΡΗΣΕΩΣ 256.585,46 -596.385,03

Ποσά  Κλειόμενης 
Χρήσεως

Ποσά 
Προηγούμενης 

Χρήσεως



JOURNALISTS INDEPENDENT PRODUCTIONS ΕΠΕ
ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2012 - 7η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ ( 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2012 - 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2012)

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟ
Ποσά Κλειόμενης Χρήσεως Ποσά Προηγούμενης Χρήσεως 

Αξία κτήσεως Αποσβέσεις Αξία κτήσεως Αποσβέσεις

Β. ΕΞΟΔΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΣ Α ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ
1.Έξοδα Ίδρυσης & πρώτης εγκατάστασης 180,00 180,00 0,00 180,00 180,00 0,00 Ι. Κεφάλαιο Εταιρικό
4..Λοιπά έξοδα εγκαταστάσεως 26.522,77 20.507,50 6.015,27 26.522,77 18.047,50 8.475,27 1.Καταβλημένο 850.200,00 850.200,00

26.702,77 20.687,50 6.015,27 26.702,77 18.227,50 8.475,27
Γ. ΠΑΓΙΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ ΙV. Αποθεματικά Κεφάλαια

Ι. Ασώματες Ακινητοποιήσεις 1.Τακτικό Αποθεματικό 30.794,41 6.000,00
5.Λοιπές ασώματες ακινητοποιήσεις 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.Αφορ Αποθεματικά Ειδικών Διατάξεων Νόμων 0,00 0,00

30.794,41 6.000,00
ΙΙ. Ενσώματες Ακινητοποιήσεις V Αποτελέσματα εις νέο

3. Κτίρια και τεχνικά έργα 75.736,02 63.737,26 11.998,76 74.356,02 41.180,44 33.175,58 Υπόλοιπο κερδών εις νέο 90.016,48 0,00
4.Μηχ/τα-τεχν.εγκ.& λοιπός μηχ.εξοπλ. 124.515,82 109.941,59 14.574,23 119.946,20 99.643,89 20.302,31 Υπόλοιπο ζημιών εις νέο 0,00 381.077,32
5.Μεταφορικά μέσα 89.715,13 60.684,44 29.030,69 89.715,13 48.475,03 41.240,10
6.Έπιπλα και λοιπός εξοπλισμός 129.955,93 97.970,73 31.985,20 123.096,53 87.125,10 35.971,43 90.016,48 381.077,32

419.922,90 332.334,02 87.588,88 407.113,88 276.424,46 130.689,42
Σύνολο ακινητοποιήσεων 419.922,90 332.334,02 87.588,88 407.113,88 276.424,46 130.689,42 Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων (ΑΙ+ΑΙV+AV) 971.010,89 475.122,68

ΙΙΙ. Συμμετοχές και Άλλες Μακροπρόθεσμες
Χρηματοοικονομικές Απαιτήσεις Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ
2. Συμμετοχές σε λοιπές επιχειρήσεις 326,97 326,97
7.Λοιπές μακροπρ.απαιτήσεις 13.480,00 10.200,00 Ι. Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις

13.806,97 10.526,97 2. Δάνεια τραπεζών 100.000,08 200.000,04
13.806,97 10.526,97 8. Λοιπές Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις 5.900,00 2.500,00

Σύνολο Πάγιου Ενεργητικού (ΓΙΙ+ΓΙΙΙ) 101.395,85 141.216,39 105.900,08 202.500,04
ΙΙ. Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις

Δ. ΚΥΚΛΟΦΟΡΟΥΝ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ 1.Προμηθευτές 0,00 1.344,00
Ι. Αποθέματα 2.Επιταγές Μεταχρονολογημένες 0,00 0,00

1.Εμπορεύματα 0,00 0,00 3.Τράπεζες λ/βραχυπρόθεσμων υποχρεώσεων 1.934,36 53.162,97
5.Προκαταβολές για αγορές αποθεμάτων 0,00 0,00 4.Προκαταβολές Πελατών 36.822,82 2.324,24

0,00 0,00 5.Υποχρεώσεις από Φόρους - Τέλη 215.168,02 257.353,72
ΙΙ. Απαιτήσεις 6.Ασφαλιστικοί Οργανισμοί 20.011,80 16.607,69

1.Πελάτες 1.131.588,23 1.232.329,26 11.Πιστωτές Διάφοροι 274.507,05 533.312,51
2.Γραμμάτια εισπρακτέα 0,00 0,00      Σύνολο Υποχρεώσεων (ΓΙΙ) 548.444,05 864.105,13
3.Γραμμάτια σε καθυστέρηση 0,00 0,00
3α.Επιταγές εισπρακτέες 3.100,00 85.000,00
3β.Επιταγές σε καθυστέρηση 0,00 0,00
3γ.Επιταγές σε τράπεζα 5.000,00 0,00
11.Χρεώστες διάφοροι 213.518,22 43.964,77
12.Λογ διαχ. Προκατ & πιστώσεων 307,14 0,00

1.353.513,59 1.361.294,03
IV.Διαθέσιμα

1.Ταμείο 37.256,45 29.548,24
2.Καταθέσεις όψεως & προθεσμίας 127.173,86 1.193,92

164.430,31 30.742,16
Σύνολο Κυκλοφορούντος Ενεργητικού (ΔΙ+ΔΙΙ+ΔΙΙΙ+ΔΙV) 1.517.943,90 1.392.036,19

E ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ
1.Έξοδα επομένων χρήσεων 0,00 0,00

0,00 0,00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ (Β+Γ+Δ+Ε) 1.625.355,02 1.541.727,85 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (Α+Γ) 1.625.355,02 1.541.727,85

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΧΡΗΣΕΩΣ (Λ/86) ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ
31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2012 (1η ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ - 31η ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2012)

Ποσά  Κλειόμενης Χρήσεως Ποσά Προηγούμενης Χρήσεως

 Ι Αποτελέσματα εκμεταλλεύσεως
Κύκλος εργασιών (πωλήσεις) 2.166.021,16 1.774.609,21 Καθαρά Αποτελέσματα (Κέρδη/Ζημιές) Χρήσεως 561.010,30 256.585,46

2.166.021,16 1.774.609,21 Πλέον Κέρδη προηγ. χρήσεων 0,00 0,00
Μείον: Κόστος πωλήσεων 1.058.598,93 964.300,29 Μείον: Ζημιές προηγ. χρήσης 381.077,32 637.662,78
Μικτά αποτελέσματα (Κέρδος) εκμεταλλεύσεως 1.107.422,23 810.308,92 Πλέον: Διάθεση Αποθεματικών 0,00 0,00
Άλλα έσοδα εκμεταλλεύσεως 31.500,00 30.000,00

Σύνολο 1.138.922,23 840.308,92 Μείον:Διαφορές φορολογικού ελέγχου 0,00 0,00
Μείον:1.Έξοδα Διοικητικής Λειτουργίας 381.703,38 357.009,92 Μείον:Φόρος εισοδήματος 65.122,09 0,00
            3.Έξοδα Λειτουργίας Διαθέσεως 290.062,70 671.766,08 254.210,65 611.220,57
Μερικά αποτελέσματα (Κέρδη) εκμεταλλεύσεως 467.156,15 229.088,35
Πλέον:4.Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα 159,36 138,27 Κέρδη/Ζημιές προς διάθεση 114.810,89 -381.077,32
Μείον:4.Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα 23.302,17 -23.142,81 30.331,58 -30.193,31 Τακτικό Αποθεματικό 24.794,41
Ολικά αποτελέσματα (Κέρδη) εκμεταλλέυσεως 444.013,34 198.895,04 Εταίρος A' 0,00 0,00

ΙΙ Μείον: Έκτακτα αποτελέσματα Εταίρος B' 0,00 0,00
Πλέον:1.Έκτακτα & ανόργανα έσοδα 154.820,03 73.774,72 Υπόλοιπο κερδών/ζημιών εις νέο 90.016,48 -381.077,32
Μείον:1.Έκτακτα & ανόργανα έξοδα 37.823,07 116.996,96 16.084,30 -57.690,42 114.810,89 -381.077,32
Οργανικά & έκτακτα αποτελέσματα (Κέρδη) 561.010,30 256.585,46
Μείον:Σύνολο αποσβέσεων Πάγιων Στοιχείων 58.369,56 63.884,95
            Μείον οι από αυτές ενσωματωμένες
            στο λειτουργικό κόστος 58.369,56 0,00 63.884,95 0,00
ΚΑΘΑΡΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ (KEΡΔΗ) ΧΡΗΣΕΩΣ 561.010,30 256.585,46

Αναπόσβεστη 
Αξία

Αναπόσβεστη 
Αξία

Ποσά  Κλειόμενης 
Χρήσεως

Ποσά 
Προηγούμενης 

Χρήσεως

Ποσά  Κλειόμενης 
Χρήσεως

Ποσά 
Προηγούμενης 

Χρήσεως



JOURNALISTS INDEPENDENT PRODUCTIONS ΕΠΕ
ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2013 - 8η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ ( 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2013 - 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2013)

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟ
Ποσά Κλειόμενης Χρήσεως Ποσά Προηγούμενης Χρήσεως 

Αξία κτήσεως Αποσβέσεις Αξία κτήσεως Αποσβέσεις

Β. ΕΞΟΔΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΣ Α ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ
1.Έξοδα Ίδρυσης & πρώτης εγκατάστασης 180,00 180,00 0,00 180,00 180,00 0,00 Ι. Κεφάλαιο Εταιρικό
4..Λοιπά έξοδα εγκαταστάσεως 26.922,77 22.370,84 4.551,93 26.522,77 20.507,50 6.015,27 1.Καταβλημένο 850.200,00 850.200,00

27.102,77 22.550,84 4.551,93 26.702,77 20.687,50 6.015,27
Γ. ΠΑΓΙΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ ΙV. Αποθεματικά Κεφάλαια

Ι. Ασώματες Ακινητοποιήσεις 1.Τακτικό Αποθεματικό 58.392,37 30.794,41
5.Λοιπές ασώματες ακινητοποιήσεις 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.Αφορ Αποθεματικά Ειδικών Διατάξεων Νόμων 0,00 0,00

58.392,37 30.794,41
ΙΙ. Ενσώματες Ακινητοποιήσεις V Αποτελέσματα εις νέο

3. Κτίρια και τεχνικά έργα 76.986,02 68.627,69 8.358,33 75.736,02 63.737,26 11.998,76 Υπόλοιπο κερδών εις νέο 614.377,74 90.016,48
4.Μηχ/τα-τεχν.εγκ.& λοιπός μηχ.εξοπλ. 128.184,13 120.623,66 7.560,47 124.515,82 109.941,59 14.574,23 Υπόλοιπο ζημιών εις νέο 0,00 0,00
5.Μεταφορικά μέσα 89.715,13 73.909,21 15.805,92 89.715,13 60.684,44 29.030,69
6.Έπιπλα και λοιπός εξοπλισμός 137.023,98 116.044,09 20.979,89 129.955,93 97.970,73 31.985,20 614.377,74 90.016,48

431.909,26 379.204,65 52.704,61 419.922,90 332.334,02 87.588,88
Σύνολο ακινητοποιήσεων 431.909,26 379.204,65 52.704,61 419.922,90 332.334,02 87.588,88 Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων (ΑΙ+ΑΙV+AV) 1.522.970,11 971.010,89

ΙΙΙ. Συμμετοχές και Άλλες Μακροπρόθεσμες
Χρηματοοικονομικές Απαιτήσεις
2. Συμμετοχές σε λοιπές επιχειρήσεις 326,97 326,97 Β. ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΓΙΑ ΚΙΝΔΥΝΟΥΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ

7.Λοιπές μακροπρ.απαιτήσεις 13.480,00 13.480,00 44.208,87 0,00
13.806,97 13.806,97
13.806,97 13.806,97 Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ

Σύνολο Πάγιου Ενεργητικού (ΓΙΙ+ΓΙΙΙ) 66.511,58 101.395,85
Ι. Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις

Δ. ΚΥΚΛΟΦΟΡΟΥΝ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ 2. Δάνεια τραπεζών 0,00 100.000,08
Ι. Αποθέματα 8. Λοιπές Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις 5.900,00 5.900,00

1.Εμπορεύματα 0,00 0,00 5.900,00 105.900,08
5.Προκαταβολές για αγορές αποθεμάτων 0,00 0,00 ΙΙ. Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις

0,00 0,00 1.Προμηθευτές 0,00 0,00
ΙΙ. Απαιτήσεις 2.Επιταγές Μεταχρονολογημένες 100.000,00 0,00

1.Πελάτες 1.377.634,39 1.131.588,23 3.Τράπεζες λ/βραχυπρόθεσμων υποχρεώσεων 229,53 1.934,36
2.Γραμμάτια εισπρακτέα 0,00 0,00 4.Προκαταβολές Πελατών 2.500,00 36.822,82
3.Γραμμάτια σε καθυστέρηση 0,00 0,00 5.Υποχρεώσεις από Φόρους - Τέλη 433.889,37 215.168,02
3α.Επιταγές εισπρακτέες 1.745,51 3.100,00 6.Ασφαλιστικοί Οργανισμοί 22.061,06 20.011,80
3β.Επιταγές σε καθυστέρηση 0,00 0,00 11.Πιστωτές Διάφοροι 199.991,78 274.507,05
3γ.Επιταγές σε τράπεζα 0,00 5.000,00      Σύνολο Υποχρεώσεων (ΓΙΙ) 758.671,74 548.444,05
11.Χρεώστες διάφοροι 241.948,32 213.518,22
12.Λογ διαχ. Προκατ & πιστώσεων 1.417,88 307,14

1.622.746,10 1.353.513,59
IV.Διαθέσιμα

1.Ταμείο 42.124,68 37.256,45
2.Καταθέσεις όψεως & προθεσμίας 595.816,43 127.173,86

637.941,11 164.430,31
Σύνολο Κυκλοφορούντος Ενεργητικού (ΔΙ+ΔΙΙ+ΔΙΙΙ+ΔΙV) 2.260.687,21 1.517.943,90

E ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ
1.Έξοδα επομένων χρήσεων 0,00 0,00

0,00 0,00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ (Β+Γ+Δ+Ε) 2.331.750,72 1.625.355,02 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (Α+Β+Γ) 2.331.750,72 1.625.355,02

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΧΡΗΣΕΩΣ (Λ/86) ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ
31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2012 (1η ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ - 31η ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2012)

Ποσά  Κλειόμενης Χρήσεως Ποσά Προηγούμενης Χρήσεως

 Ι Αποτελέσματα εκμεταλλεύσεως
Κύκλος εργασιών (πωλήσεις) 2.292.889,74 2.166.021,16 Καθαρά Αποτελέσματα (Κέρδη/Ζημιές) Χρήσεως 771.540,08 561.010,30

2.292.889,74 2.166.021,16 Πλέον Κέρδη προηγ. χρήσεων 90.871,48 0,00
Μείον: Κόστος πωλήσεων 911.257,99 1.058.598,93 Μείον: Ζημιές προηγ. χρήσης 0,00 381.077,32
Μικτά αποτελέσματα (Κέρδος) εκμεταλλεύσεως 1.381.631,75 1.107.422,23 Πλέον: Διάθεση Αποθεματικών 0,00 0,00
Άλλα έσοδα εκμεταλλεύσεως 128.032,60 31.500,00

Σύνολο 1.509.664,35 1.138.922,23 Μείον:Διαφορές φορολογικού ελέγχου 0,00 0,00
Μείον:1.Έξοδα Διοικητικής Λειτουργίας 335.548,82 381.703,38 Μείον:Φόρος εισοδήματος 220.480,86 65.122,09
            3.Έξοδα Λειτουργίας Διαθέσεως 244.844,10 580.392,92 290.062,70 671.766,08
Μερικά αποτελέσματα (Κέρδη) εκμεταλλεύσεως 929.271,43 467.156,15
Πλέον:4.Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα 135,91 159,36 Κέρδη/Ζημιές προς διάθεση 641.930,70 114.810,89
Μείον:4.Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα 15.301,47 -15.165,56 23.302,17 -23.142,81 Τακτικό Αποθεματικό 27.552,96 24.794,41
Ολικά αποτελέσματα (Κέρδη) εκμεταλλέυσεως 914.105,87 444.013,34 Εταίρος A' 0,00 0,00

ΙΙ Μείον: Έκτακτα αποτελέσματα Εταίρος B' 0,00 0,00
Πλέον:1.Έκτακτα & ανόργανα έσοδα 134.046,98 154.820,03 Υπόλοιπο κερδών/ζημιών εις νέο 614.377,74 90.016,48
Μείον:1.Έκτακτα & ανόργανα έξοδα 276.612,77 -142.565,79 37.823,07 116.996,96 641.930,70 114.810,89
Οργανικά & έκτακτα αποτελέσματα (Κέρδη) 771.540,08 561.010,30
Μείον:Σύνολο αποσβέσεων Πάγιων Στοιχείων 44.901,85 58.369,56
            Μείον οι από αυτές ενσωματωμένες
            στο λειτουργικό κόστος 44.901,85 0,00 58.369,56 0,00
ΚΑΘΑΡΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ (KEΡΔΗ) ΧΡΗΣΕΩΣ 771.540,08 561.010,30
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Χρήσεως

Ποσά 
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Χρήσεως

1. Προβλέψεις για αποζ/ση προσ/κού
λόγω εξόδου από την υπηρεσία

Ποσά  Κλειόμενης 
Χρήσεως

Ποσά 
Προηγούμενης 

Χρήσεως



6 30 53 50 54

483.116,12 581.090,00 12.659,16 8.435,15 7.969,28
62.318,00 7.056,00 2.142,00 87.130,60 8.381,34

142,88 200,00 1.309,00 749,70 42.992,40
19.073,67 111.948,77 140.261,03 238,00 8.099,02
1.384,58 23.074,00 18.699,93 1.009,26 220,50

86.765,84 6.218,36 5.284,30 3.062,10 72.308,20
162.815,99 8.198,64 2.518,77 42.480,00 0,87

207,00 10.609,25 304,16 7.105,09 3.807,23
15.610,00 934,00 854,52 65,99 372,54
5.625,00 78.352,09 -11,07 1.435,45 27.475,24
5.649,00 827.681,11 1.328,04 5.391,24 0,90
1.500,00 60.021,77 1.408,14 -20.965,78

124,00 4.284,00 158.510,72 -114.253,03
550,00 192,42 -284.092,84

-25.359,25 336,30 -689,64
27.685,01 30.745,32 807,21

113,37 -1.427,88 314,35
539,00 3.760,39 28.446,36
268,52 10.174,50 15.241,05
322,87 192,00 57.493,20

11.805,51 2.856,00 35.074,81
880,84 3,86 15.912,91

44.205,23 54,35 -8.545,26
28.433,82 328,44 -669,00

928,90 11.812,81 -5.749,13
8.317,06 31,65 -757,53

14.894,46 4.760,00 -110.804,80
18.685,00 6.222,50
4.118,85 5.735,00
5.345,00 6.974,59

869,16 9.789,85
365,00 279,65
413,77 3.615,05
611,95 3.213,00

-17.168,26 550,00
51.640,04 250,00

308,87 28,56
835,10 24.914,72

4.789,92 375.048,69
2.365,89

755,28
5.430,00

26,00
758,00

3.193,69
515,58
868,65
149,61
133,61

2.343,69
1.841,49
1.164,75

821,04
2.635,24

433,80



545,67
579,44

5.606,64
1.058.899,89
1.058.719,93

179,96
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